PRESIDÊNCIA

Despacho

Despacho GP

Despacho da Presidência
Processo Administrativo nº: 2213/2020
Interessado: LUCIANO BATISTA DE SOUZA
Assunto: Restituição de valores incidentes sobre a GAS
Decisão: Deferido

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  GP/DG Nº 561/2020
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 4434/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de KLEBER MOREIRA DA SILVA das cidades de Goiânia-GO a Anápolis-GO, no período de 18/03/2020 a 18/03/2020,
bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: RESPONDER TITULARIDADE VT - Designar o Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto KLEBER MOREIRA DA SILVA, volante
regional, para responder pela titularidade da 2ª Vara do Trabalho de Anápolis no período de 16 a 20 de março de 2020, sem prejuízo da
designação  para a Vara do Trabalho de Formosa.
Autorizar o deslocamento do referido magistrado nos dias 16 e 18 de março de 2020, no percurso Goiânia ¿ Anápolis - Goiânia, bem como o
pagamento das respectivas diárias e indenização de transporte..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

Portaria GP/SGP

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA  TRT 18ª  GP/SGP Nº 560/2020
Altera a composição da Comissão de Segurança da Informação e revoga a Portaria TRT 18ª GP/SGP nº 393/2019.
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 2557/2016,
CONSIDERANDO a Resolução Administrativa TRT 18ª nº 145/2019, que instituiu a Política de Segurança da Informação, e notadamente o que
dispõe o seu art. 14, que estabelece a composição da Comissão de Segurança da Informação;
RESOLVE:
Art. 1º Designar para compor a Comissão de Segurança da Informação os seguintes servidores:
I – GUSTAVO DA COSTA SEIXAS, Assessor do Gabinete da Vice-Presidência; e
II – MÁRIO AUGUSTO SILVEIRA BORGES, Diretor da Divisão de Segurança Institucional.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2931/2020 Data da disponibilização: Quarta-feira, 11 de Março de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Presidente

Desembargador Daniel Viana Júnior

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 148314

Art. 2º Fica revogada a Portaria TRT 18ª GP/SGP nº 393/2019.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, data da assinatura eletrônica.
(Assinado Eletronicamente)
PAULO PIMENTA
Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região
Goiânia, 10 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
PAULO SÉRGIO PIMENTA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

Portaria GP/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGPE Nº 549/2020 (*)
(*) Republicada por ter saído no DEJT nº 2930 de 10/03/2020, Caderno Administrativo, pág 2,com incorreção no original.
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o disposto no Processo Administrativo TRT 18ª Região nº 400/2020,
RESOLVE:
Art. 1º Redistribuir o cargo da Carreira de Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª
Região, ocupado pela servidora MARIA CRISTIANE DAMÁSIO PEREIRA MACAMBIRA, mediante reciprocidade com o cargo da Carreira de
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Estatística, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, ocupado
pelo servidor BRUNO MORTARI, com fundamento no art. 37 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e na Resolução nº 146, de 6 de março
de 2012, do Conselho Nacional de Justiça.
Art. 2º Cessar os efeitos da PORTARIA TRT 18ª GP/SGPe nº 2021, de 09 de julho de 2019, que removeu a servidora MARIA CRISTIANE
DAMÁSIO PEREIRA MACAMBIRA para o Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, a partir de 10 de julho de 2019, em cumprimento à
decisão proferida pelo Desembargador Federal Francisco Neves da Cunha, do Tribunal Regional Federal da 1ª Região, em sede de Agravo de
Instrumento, nos autos do processo nº 1017762-17.2018.4.01.0000, referente à ação ordinária movida pela aludida servidora em face da União
(Processo nº 1001387-66.2018.4.01.4000).
Art. 3º Lotar o servidor BRUNO MORTARI na Divisão de Estatística, Pesquisa e Inovação.
Art. 4º Conceder ao servidor BRUNO MORTARI período de trânsito de 10 (dez) dias para retomar o efetivo desempenho das atribuições do cargo,
conforme previsto no art. 18 da Lei nº 8.112/1990.
Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
PAULO PIMENTA
Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região
Goiânia, 10 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
PAULO SÉRGIO PIMENTA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 568/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 4468/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor CARIOLANO AFONSO DE CARVALHO de Goiânia-GO a Brasília-DF, nos dias 10 e 11/03/2020, bem como
o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Conduzir veículo oficial para transporte do Exmo. Desembargador Presidente em viagem a Brasília, conforme
P. A. nº 4460/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 569/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo

2931/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 11 de Março de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 148314

em vista o que consta na PCD 4445/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor ANTONIO GOULART BORGES de Goiânia-GO a Mineiros-GO, no período de 16/03/2020 a 20/03/2020,
bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: TRANSPORTE DE MATERIAL - Condução do veículo oficial (caminhão) para efetuar entrega e recolhimento de materiais de consumo e
permanentes, bem como recolhimento de autos findos nas Varas do Trabalho das cidades de Palmeiras de Goiás, Rio Verde, Jataí, Mineiros,
Quirinópolis, Itumbiara e Goiatuba, conforme 4140/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 562/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 4335/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor ADELVAIR ALVES DA COSTA de Palmeiras de Goiás-GO a Goiânia-GO, no dia 13/03/2020, bem como o
pagamento da diária devida.
Motivo: SOLENIDADE - Participar da solenidade de Premiação de Selos Metas CNJ, Igest e Menor Estoque Processual, no dia 13/03/2020, no
Auditório do Fórum de Goiânia, conforme P. A. nº 1334/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 563/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 4336/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor FÁBIO MARQUEZ DE CARVALHO de Goiás-GO a Goiânia-GO, no dia 13/03/2020, bem como o pagamento
da diária devida.
Motivo: SOLENIDADE - Participar da solenidade de Premiação de Selos Metas CNJ, Igest e Menor Estoque Processual, no dia 13/03/2020, no
Auditório do Fórum de Goiânia, conforme P. A. nº 1334/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 564/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 4338/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento da servidora RENATA RIBEIRO BORGES MELO de Catalão-GO a Goiânia-GO, no dia 13/03/2020, bem como o
pagamento da diária devida.
Motivo: SOLENIDADE - Participar da solenidade de Premiação de Selos Metas CNJ, Igest e Menor Estoque Processual, no dia 13/03/2020, no
Auditório do Fórum de Goiânia, conforme P. A. nº 1334/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 567/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 4341/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento da servidora MÔNICA DE AQUINO SANTIAGO OLIVEIRA de Mineiros-GO a Goiânia-GO, no dia 13/03/2020, bem como
o pagamento da diária devida.
Motivo: SOLENIDADE - Participar da solenidade de Premiação de Selos Metas CNJ, Igest e Menor Estoque Processual, no dia 13/03/2020, no

2931/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 11 de Março de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 148314

Auditório do Fórum de Goiânia, conforme P. A. nº 1334/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 559/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 3976/2020,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando à aquisição de solução integrada de segurança de rede, composta por
equipamentos licenciados e com garantia/suporte para encaminhamento, controle e proteção do tráfego de dados perimetral dos links/enlaces de
rede estabelecidos entre a sede do TRT18 e três pontos remotos (RedeJT Secundária – fóruns de Aparecida de Goiânia, Anápolis e Rio Verde),
através de túneis criptografados (VPN), composta pelos seguintes membros:
I – Integrante Demandante: LEANDRO CÂNDIDO OLIVEIRA (titular) e VINICIUS GRACIANO ELIAS (suplente);
II – Integrante Técnico: SAULO MENDONÇA DE SOUZA (titular) e ERICKSON DINIZ DE OLIVEIRA (suplente);
III – Integrante Administrativo: REGINA CÉLIA DE MEDEIROS (titular) e VALÉRIA CRISTINA BARCELOS (suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 10 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 563/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 4336/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor FÁBIO MARQUEZ DE CARVALHO de Goiás-GO a Goiânia-GO, no dia 13/03/2020, bem como o pagamento
da diária devida.
Motivo: SOLENIDADE - Participar da solenidade de Premiação de Selos Metas CNJ, Igest e Menor Estoque Processual, no dia 13/03/2020, no
Auditório do Fórum de Goiânia, conforme P. A. nº 1334/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 564/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 4338/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento da servidora RENATA RIBEIRO BORGES MELO de Catalão-GO a Goiânia-GO, no dia 13/03/2020, bem como o
pagamento da diária devida.
Motivo: SOLENIDADE - Participar da solenidade de Premiação de Selos Metas CNJ, Igest e Menor Estoque Processual, no dia 13/03/2020, no
Auditório do Fórum de Goiânia, conforme P. A. nº 1334/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 565/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 4339/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor ANTÔNIO CÉSAR BATISTA CORDEIRO de Posse-GO a Goiânia-GO, no dia 13/03/2020, bem como o
pagamento da diária devida.
Motivo: SOLENIDADE - Participar da solenidade de Premiação de Selos Metas CNJ, Igest e Menor Estoque Processual, no dia 13/03/2020, no

2931/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 11 de Março de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 148314

Auditório do Fórum de Goiânia, conforme P. A. nº 1334/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG Nº 566/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 4340/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento da servidora FLÁVIA DE LIMA TEIXEIRA CARVALHO de Jataí-GO a Goiânia-GO, no dia 13/03/2020, bem como o
pagamento da diária devida.
Motivo: SOLENIDADE - Participar da solenidade de Premiação de Selos Metas CNJ, Igest e Menor Estoque Processual, no dia 13/03/2020, no
Auditório do Fórum de Goiânia, conforme P. A. nº 1334/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de março de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Processo Administrativo nº: 3980/2020
Interessado(s): LEANDRO MORAIS MARÇAL ARAÚJO
Decisão: Deferimento de folga compensatória.

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 2695/2020 – SISDOC
Interessado(a): LIVIA MARIA DA SILVEIRA AGUIRRE
Assunto: Auxílio-saúde – Modalidade Consignação Mensal (dependente)
Decisão: Deferimento

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 4316/2020 – SISDOC
Interessado(a): PEDRO MAURICIO PINHO MELLO
Assunto: Ausência em virtude de casamento
Decisão: Deferimento

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 4294/2020 – SISDOC
Interessado(a): ROBSON NUNES PEREIRA
Assunto: Auxílio-saúde – Modalidade Consignação Mensal (dependente)
Decisão: Deferimento

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 1785/2020 – SISDOC
Interessado(a): ANDREA PATRICIA CARDOSO MARTINS
Assunto: Auxílio-saúde – Modalidade Consignação Mensal (dependente)
Decisão: Deferimento

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 3193/2020 – SISDOC
Interessado(a): BRUNO TEIXEIRA TARDELLI
Assunto: Auxílio-saúde – Modalidade Consignação Mensal
Decisão: Deferimento

2931/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 11 de Março de 2020

Nome do(a) servidor(a)
Dia trabalhado: 07/03/2020

Total (com acréscimo de 50%) de horas/minutos a serem compensados

LEANDRO MORAIS MARÇAL ARAÚJO 6h

Código para aferir autenticidade deste caderno: 148314

PRESIDÊNCIA 1
  Despacho 1
    Despacho GP 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
    Portaria GP/SGP 1
    Portaria GP/SGPE 2
DIRETORIA GERAL 2
  Portaria 2
    Portaria DG 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 5
  Despacho 5
    Despacho SGPE 5
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

6

  Aviso/Comunicado 6
    Aviso/Comun/SLC 6
GERÊNCIA DE SAÚDE 6
  Despacho 6
    Despacho GS 6

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comun/SLC

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020
Contratação de empresa para o fornecimento e aplicação (gesto vacinal) de vacina contra INFLUENZA (GRIPE) em magistrados e servidores
desta Corte, conforme especificações, conforme edital.
Data da Sessão: 25/03/2020, às 09:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5244
Bruno Daher de Miranda
Pregoeiro

AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020
Registro de preços para eventual aquisição e instalação de equipamentos de radiação ionizante (scanners de raio-x), conforme especificações do
edital.
Data da Sessão: 26/03/2020, às 09:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5244
Bruno Daher de Miranda
Pregoeiro

GERÊNCIA DE SAÚDE

Despacho

Despacho GS

Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 4082/2020 – SISDOC.
Interessado(a): ANAÍLE FLÔRES DE PAULA PACHECO
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Deferimento

ÍNDICE

2931/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 6
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 11 de Março de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 148314

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Despacho
	    Despacho GP
	  Portaria
	    Portaria GP/DG
	    Portaria GP/SGP
	    Portaria GP/SGPE

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comun/SLC

	GERÊNCIA DE SAÚDE
	  Despacho
	    Despacho GS

		2020-03-11T17:15:39-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148